
 

2020年５月 28日 

 

各 位 

 

新型コロナウイルス感染症にかかる営業店体制の変更について 

 

 株式会社山形銀行（頭取 長谷川吉茂）は、東京都内などの一部店舗で実施してまいりました、新型コロナウ

イルス感染拡大の防止を目的とした少人数での営業ならびに昼時間の休業を終了させていただくこととしましたので、

お知らせいたします。 

 

記 

 

１． 概要 

当行は、新型コロナウイルス感染拡大の防止を目的とした少人数での営業ならびに昼時間の休業を終了

いたします。引き続き、お客さまと職員の健康と人命保護を最優先とした運営に努めてまいりますので、ご理解

いただきたく、お願い申しあげます。 

 

２． 通常営業 再開日 

 2020年６月１日（月） 

 

３． 対象店 

 東京支店、大宮支店、宇都宮支店 

 

４． その他 

 新型コロナウイルス感染症の影響にかかる休日相談窓口、休日相談専用ダイヤルは、継続いたします。  

営業時間、受付時間等については、別紙をご参照ください。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

広報室 豊原 

TEL 023－623－1221（代表） 



 

別 紙 

 

 

１． 休日相談窓口のご案内 

店舗 
営業時間 

土曜日 日曜日 

住宅ローンプラザ山形北 

10：00～17：00 

10：00～17：00 
住宅ローンプラザ山形南 

住宅ローンプラザ米沢 

――― 
住宅ローンプラザ天童 

住宅ローンプラザ酒田 

住宅ローンプラザ鶴岡 

住宅ローンプラザ泉崎 
９：00～17：00 ９：00～17：00 

住宅ローンプラザ泉中央 

 

２． ＜やまぎん＞休日相談専用ダイヤルのご案内 

フリーダイヤル  ０１２０－３８０－１４５ 

休日相談専用ダイヤル 

受付時間 

土曜日 日曜日・祝日 

９：00～17：00 ９：00～17：00 

 


